DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS EM UMA
ESCOLA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS SOB A ÓTICA DE ACADEMICOS-
BOLSISTAS DO PIBID de autoria de JOSE ROMARIO MENDES RODRIGUES,
MARCELLE DE JESUS AMORAS, ODITE DAS GRAÇAS BRILHANTE DOS SANTOS,
DAYSE RUANE DOS SANTOS ALFAIA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135787

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135787